Уважаемые акционеры АКБ «Держава» ОАО!

Уведомляем, что на основании решения Совета директоров АКБ «Держава» ОАО (Протокол заседания Совета директоров б/н от 25.06.2014) ведение реестра владельцев именных ценных бумаг АКБ «Держава» ОАО будет передано специализированному регистратору - Закрытому акционерному обществу «Компьютершер Регистратор» (место нахождения: 121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8, почтовый адрес: 121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 8; ОГРН 1027739063087; ИНН/КПП 7705038503/773101001, лицензия ФСФР России на осуществление деятельности по ведению реестра № 10-000-1-00252 выдана 06.09.2002 без ограничения срока действия).
Договор вступает в силу с даты подписания акта приема-передачи реестра владельцев именных ценных бумаг АКБ «Держава» ОАО с Закрытым акционерным обществом «Компьютершер Регистратор».
Акт приема-передачи реестра подписан 26.09.2014 г.
В соответствии с п. 3.2. Договора регистратор обязуется осуществлять ведение Реестра по всем именным эмиссионным ценным бумагам Эмитента начиная с рабочего дня, следующего за днем подписания Акта приема-передачи в соответствии с принятой Регистратором технологией учета и используемого им программного обеспечения. Местом ведения Реестра является место нахождения Регистратора.